VELOCIDAD

ESP D ..
me

Jerez - 4423 m

CLASICAS Y CRITERIUM

s

CARRERA 2

7Y 8 DE JUNIO

CIRCUITO DE JEREZ

CLASIFICACION - REVISADA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Ord. # Piloto Club

Marca

ANGEL NIETO

ESTADO DE LA PISTA: Seca

21

Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rép.

88 16 Juan Antonio GOMEZ
20 17 Fernando VALENCIA
12 17 Federico ALVAREZ
54 17 Jose Manuel ORTEGA
96 I7  Jose Miguel UBAGO
Adrian GONZALEZ

5 fl Francisco Jose SANZ
95 cri  Ignacio RUIZ
14 fl Pablo GARCIA

11 Manuel GOMEZ
17 1l Jesus TORRES

POOO~NOUR_WNE
[EnY
&)
=}

e

No Clasificado
2 cri Juan De Dios DONAIRE

ESP

14:32.869 -—--
14:39.989 7.120
14:42.174 9.305
14:42.754 9.885
15:24.863  51.994
15:35.190 1:02.321
15:46.640 1:13.771
15:51.467 1:18.598
16:37.573 2:04.704
14:44.445 1 Vuelta
15:17.192 1 Vuelta

OO NNNNNSNNNN
OONNOUINNN U

2 4:34.737 2

#69.- Miguel Angel BARRERA ha sido desclasificado en aplicacion del Reglamento Técnico

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 88.- Juan Antonio GOMEZ en un tiempo de 2:01.859 en la vuelta 42.
Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025

| Provisional | Definitiva

2:01.859
2:02.985
2:02.634
2:03.346
2:08.400
2:11.869
2:13.852
2:13.460
2:17.291
2:24.830
2:30.552

2:10.006

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:10 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ELOCIAD O~ e

= o3 Fj\!y o s 1ﬁ!_lg
CRITERIUM
CARRERA 2

CLASIFICACION

7Y 8 DE JUNIO
CIRCUITO DE JEREZ

ANGEL NIETO

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 95 cri Ignacio RUIZ 7  15:51.467 -~ 2 2:13.460

No Clasificado
2 cri Juan De Dios DONAIRE ESP 2 4:34.737 2 2:10.006

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 88.- Juan A
] Provisional | Definitiva

ntonio GOMEZ en un tiempo de 2:01.859 en la vuelta 4 2.

Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:10 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
e

Jerez - 4423 m

Pyt pteis

s

7Y 8 DE JUNIO
CIRCUITO DE JEREZ

i23

ANGEL NIETO

CLASICAS LEGENDS SSP600

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Ord. # Piloto

Club

CARRERA 2
CLASIFICACION

Marca

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.

1 8816 Juan Antonio GOMEZ

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 88.- Juan A
] Provisional | Definitiva

7 14:32.869 - 4 2:01.859

ntonio GOMEZ en un tiempo de 2:01.859 en la vuelta 4 2.

Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:10 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
e

Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

P 7Y 8 DE JUNIO [N
M G vime CIRCUITO DE JEREZ 24

ANGEL NIETO

CLASICAS LEGENDS SBK 750
CARRERA 2
CLASIFICACION

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 2017 Fernando VALENCIA 7  14:39.989 - 5 2:02.985
2 1217 Federico ALVAREZ 7 14:42.174 2185 7 2:02.634
3 5417 Jose Manuel ORTEGA 7 14:42.754 2765 7 2:03.346
4 96 17  Jose Miguel UBAGO 7 15:24.863  44.874 7 2:08.400

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 88.- Juan A
| Definitiva

| Provisional

ntonio GOMEZ en un tiempo de 2:01.859 en la vuelta 4 2.
Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:10 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com

Pagldel

©

JEreEZ




COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
e

Jerez - 4423 m

s

7Y 8 DE JUNIO
CIRCUITO DE JEREZ

ANGEL NIETO

CLASICAS FUERZA LIBRE

CARRERA 2

CLASIFICACION - REVISADA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 15 fl Adrian GONZALEZ 7  15:35.190 9599 5 2:11.869
2 51 Francisco Jose SANZ 7 15:146.640 21.049 6 2:13.852
3 14 1l Pablo GARCIA 7 16:37.573 1:11.982 2 2:17.291
4 11 Manuel GOMEZ 6  14:44.445 1Vuelta 6 2:24.830
5 17 1l Jesus TORRES 6 15:17.192 1Vuelta 6 2:30.552

#69.- Miguel Angel BARRERA ha sido desclasificado en aplicacion del Reglamento Técnico

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 88.- Juan Antonio GOMEZ en un tiempo de 2:01.859 en la vuelta 42.

| Provisional | Definitiva

Circuito de Jerez, 8 DE JUNIO DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:10 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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LiveTiming: live.crono-jerez.com

©

frm e 7Y 8 DE JUNIO _
VELOCIDAD D )= o 26
= = AN S vime CIRCUITO DE JEREZ ]
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
CLASICAS Y CRITERIUM
CARRERA 2
VUELTA A VUELTA
Vuelta 1 2 5 12 | 14 | 15 | 17 | 20 54 69 88 95
1 2:28.961 | 2:15.698 | 2:15.541 | 2:08.530 | 2:20.329 | 2:14.018 | 2:32.305 | 2:07.180 | 2:09.926 | 2:12.157 | 2:10.332 | 2:17.690
2 2:25.772 | 2:10.006* | 2:14.027 | 2:06.084 | 2:17.291* | 2:12.059 | 2:31.674 | 2:04.189 | 2:04.993 | 2:10.287* | 2:03.059 | 2:13.460*
3 2:26.650 2:14.599 | 2:06.157 | 2:17.994 | 2:13.107 | 2:31.960 | 2:04.672 | 2:04.646 | 2:10.619 | 2:02.526 | 2:14.579
4 2:25.571 2:14.114 | 2:05.049 | 2:21.848 | 2:12.841 | 2:30.767 | 2:03.443 | 2:04.364 | 2:10.591 | 2:01.859* | 2:13.808
5 2:25.324 2:14.572 | 2:03.572 | 2:23.798 | 2:11.869* | 2:32.670 | 2:02.985* | 2:04.330 | 2:11.462 | 2:02.856 | 2:14.366
6 2:24.830* 2:13.852* | 2:04.546 | 2:25.830 | 2:12.894 | 2:30.552* | 2:05.470 | 2:04.534 | 2:12.465 | 2:02.734 | 2:13.762
7 2:14.076 | 2:02.634* | 2:23.652 | 2:12.723 2:06.862 | 2:03.346* | 2:12.864 | 2:02.338 | 2:17.136
Vuelta 96
1 | 2:16.030
2 | 2:10.443
3 | 2:10.593
4 | 2:12.193
5 | 2:11.088
6 | 2:09.858
7 | 2:08.400*
Pagldel




COPA BE EPA

7Y 8 DE JUNIO

VELOCIDAD =) .
ESP /D FAM &8 me CIRCUITO DE JEREZ )27
A
Jerez - 4423 m NGEL N'ETO
CLASICAS Y CRITERIUM
CARRERA 2
ANALISIS
Namero | 1 2 5 12 14 15 17
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta
IP1]38912 38917 [ 36.370 36.370 | 34.552 34552 [ 33.335 33.335 [ 36.424 36.424 [ 34.262 34.262 [ 38.399  38.399
IP2| 21.871 1:00.783 | 20.508 56.878 | 20.666  55.218 | 18.606  51.941) | 20.831  57.255 | 19.730 53.992 | 22.362 1:00.761
IP3| 42.634 1:43.417 | 38.192 1:35.070 | 39.207 1:34.425 | 37.311 1:29.252 | 40.627 1:37.882 | 39.050 1:33.042 | 43.930 1:44.691
FL | 45.544 2:28.961| | 40.628 2:15.698| | 41.116 2:15.541 | 39.278 2:08.530 | 42.447 2:20.329 | 40.976 2:14.018| | 47.614 2:32.305
IP1]35.861 35.861 | 32.367 32.367 | 32.840 32.840 | 31.014 31.014 [ 33.165 33.165 | 32.280 32.280 | 37.659  37.659
IP2| 21.677 57.538 | 19.863 52.230 | 20.309  53.149 | 18.479  49.493 | 20.519 53.684 | 19.931 52.211 | 22.191  59.850
IP3| 42.927 1:40.465 | 37.591 1:29.821 | 38.953 1:32.102| | 37.375 1:26.868 | 40.669 1:34.353| | 39.006 1:31.217 | 44.528 1:44.378
FL | 45.307 2:25.772| | 40.185 2:10.006| | 41.925 2:14.027| | 39.216 2:06.084 | 42.938 2:17.291] | 40.842 2:12.059| | 47.296 2:31.674
IP1]36.090 36.090 | 31.716 31.716 | 33.036 33.036 | 30.996 30.996 | 33.345 33.345 | 32.483 32.483 [ 37.505 37.595
IP2| 21.567 57.657 | 19.813 51.529 | 20.092 53.128 | 18.646  49.642 | 20.640 53.985 | 19.732  52.215 | 22.687 1:00.282
IP3 | 44.363 1:42.020 39.110 1:32.238 | 37.057 1:26.699 | 40.706 1:34.691 | 39.327 1:31.542 | 45.048 1:45.330
FL | 44.630 2:26.650 | = - 42.361 2:14.599 | 39.458 2:06.157| | 43.303 2:17.994| | 41.565 2:13.107| | 46.630 2:31.960
IP1] 35628 35.628 32.608 32.608 | 31.102 31.102 | 33.622 33.622 | 32.620 32.620 | 36.962  36.962
IP2| 21.863 57.491 20.327 52.935 | 18.265  49.367| | 20.746  54.368 | 19.885  52.505 | 22.489  59.451
IP3| 42.870 1:40.361 39.263 1:32.198 | 36.946 1:26.313 | 41.784 1:36.152 | 38.955 1:31.460 | 44.544 1:43.995
FL | 45.210 2:25.571 41.916 2:14.114 | 38.736 2:05.049 | 45.696 2:21.848 | 41.381 2:12.841| | 46.772 2:30.767
IP1] 35590 35.590 32.826 32.826 | 30.753 30.753 | 35.181 35.181 | 32.569 32.569 | 37.689 37.689
IP2| 21.716  57.306 20.185 53.011 | 18.140 48.893 | 21.660 56.841 | 19.921 52.490 | 22.292  59.981
IP3| 43.181 1:40.487 39.791 1:32.802 | 36.699 1:25.592 | 42.460 1:39.301] | 38.521 1:31.011] | 45.531 1:45.512
FL | 44.837 2:25.324 41.770 2:14.572 | 37.980 2:03.572 | 44.497 2:23.798 | 40.858 2:11.869 | 47.158 2:32.670
IP1] 35658 35.658 33.098 33.098 | 30.950 30.950 | 35.358 35.358 | 32.565 32.565 | 36.583 36.583
IP2| 22.016 57.674 20.461 53.559 | 17.971 48.921 | 21.978 57.336 | 20.523 53.088 | 22.591  59.174
m IP3| 42.200 1:39.874 38.816 1:32.375 | 36.144 1:25.065 | 43.896 1:41.232 | 38.937 1:32.025 | 44.475 1:43.649
FL | 44.956 2:24.830 41.477 2:13.852 | 39.481 2:04.546 | 44.598 2:25.830 | 40.869 2:12.894| | 46.903 2:30.552
IP1 32.902 32.902 [ 30.540 30.540 | 35.408 35.408 | 32.107 32.107
IP2 20.251 53.153 | 17.976  48.516 | 21.777 57.185 | 19.912 52.019
IP3 39.227 1:32.380 | 36.132 1:24.648| | 42.475 1:39.660Q | 38.982 1:31.001
FL| 41.696 2:14.076) | 37.986 2:02.634 | 43.992 2:23.652| | 41.722 2:12.723|| = -
Pagldel
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Jerez - 4423 m

COPA BE EPA

VELOCIDAD

ESP
me

7Y 8 DE JUNIO
CIRCUITO DE JEREZ

127

s

ANGEL NIETO

CLASICAS Y CRITERIUM
CARRERA 2
ANALISIS

Ndmero ‘

20

54

69 88 95 96 0

<
)

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

33.175
18.818
36.489
38.698

33.175
51.993
1:28.482
2:07.180

33.858
19.291
37.408
39.369

33.858
53.149
1:30.557
2:09.926

34.371
20.678
40.093
42.548

34.371
55.049
1:35.142
2:17.690

35.821
19.349
40.202
40.658

35.821
55.170
1:35.372
2:16.030

32.902
52.048
1:30.637
2:12.157

35.349
19.054
37.447
38.482

35.349
54.403
1:31.850
2:10.332

IP1
P2
IP3
FL

N

30.893
18.109
36.724
38.463

30.893
49.002
1:25.726
2:04.189

30.647
19.139
36.265
38.942

30.647|
49.786|
1:26.051
2:04.993

32.675
20.537
38.518
41.730

32.675
53.212
1:31.730
2:13.460

32.405
51.531
1:29.511
2:10.287

32.759
18.902
39.162
39.620

32.759
51.661
1:30.823
2:10.443

30.884
18.056
35.889
38.230

30.884
48.940
1:24.829
2:03.059

IP1
P2
IP3
FL

8

30.975
18.089
36.683
38.925

30.975
49.064
1:25.747
2:04.672

30.373
19.075
36.074
39.124

32.866
20.497
38.986
42.230

32.866|
53.363
1:32.349
2:14.579

32.002
51.179
1:29.474
2:10.619

31.083
18.620
35.323
37.500

31.083
49.703
1:25.026
2:02.526

32.353
18.881
38.731
40.628

32.353
51.234
1:29.965
2:10.593

IP1
P2
IP3
FL

>

30.610
17.940

30.610
48.550
1:24.974
2:03.443

30.362
18.942
36.189
38.871

32.571
20.769
38.806
41.662

32.571
53.340
1:32.146
2:13.808

32.806
18.881
40.120
40.386

32.806|
51.687|
1:31.807
2:12.193

29.957
17.650
36.175
38.077

29.957
47.607
1:23.782
2:01.859

32.223
51.534
1:29.948
2:10.591

IP1
P2
IP3

|

30.404
48.602
1:24.764

FL

2:02.985

30.423
19.019
36.312
38.576

1:25.754
2:04.330

31.701
51.456
1:30.135
2:11.462

30.379
18.323
36.797
37.357

30.379
48.702
1:25.499
2:02.856

32.861
20.714
38.820
41.971

32.861
53.575
1:32.395
2:14.366

32.597
19.111
38.746
40.634

32.597|
51.708
1:30.454
2:11.088

IP1
P2
IP3
FL

&

30.347
48.094

30.463
49.316|

1:25.825
2:05.470

1:25.314
2:04.534

32.423
52.274
1:31.094
2:12.465

30.489
17.918
35.888
38.439

30.489
48.407|
1:24.295
2:02.734

32.734
20.703
38.625
41.700

32.734
53.437|
1:32.062
2:13.762

32.604
51.640
1:29.968
2:09.858

IP1
P2
IP3
FL

~

31.103
49.108
1:26.839
2:06.862

30.413
49.889
1:25.282
2:03.346

32.407
51.119

1:29.080
2:08.400

33.001
20.916
39.143
44.076

33.001
53.917|
1:33.060
2:17.136

32.629
52.373
1:31.299
2:12.864

30.447
18.220
35.801
37.870

30.447|
48.667|
1:24.468
2:02.338

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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= 7Y 8 DE JUNIO [
VELGCDAD =2 : 128

ESP Nz mAn Fz= e CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
CLASICAS Y CRITERIUM
CARRERA 2
40 MEJORES VUELTAS
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:01:42 4 2:01.859
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:07:50 7 2:02.338
88 Juan Antonio GOMEZ ESP 14:59:40 3 2:02.526
12  Federico ALVAREZ ESP 15:07:59 7 2:02.634
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:05:48 6 2:02.734
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:03:45 5 2:02.856
20 Fernando VALENCIA ESP 15:03:45 5 2:02.985
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 14:57:38 2 2:03.059
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 15:08:00 7 2:03.346
20 Fernando VALENCIA ESP 15:01:42 4 2:03.443
12  Federico ALVAREZ ESP 15:03:52 5 2:03.572
20 Fernando VALENCIA ESP 14:57:34 2 2:04.189
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 15:03:52 5 2:04.330
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 15:01:48 4 2:04.364
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 15:05:57 6 2:04.534
12  Federico ALVAREZ ESP 15:05:57 6 2:04.546
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 14:59:43 3 2:04.646
20 Fernando VALENCIA ESP 14:59:38 3 2:04.672
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 14:57:39 2 2:04.993
12  Federico ALVAREZ ESP 15:01:49 4 2:05.049
20 Fernando VALENCIA ESP 15:05:50 6 2:05.470
12  Federico ALVAREZ ESP 14:57:37 2 2:06.084
12  Federico ALVAREZ ESP 14:59:44 3 2:06.157
20 Fernando VALENCIA ESP 15:07:57 7 2:06.862
20 Fernando VALENCIA ESP 14:55:30 1 2:07.180
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:08:42 7 2:08.400
12  Federico ALVAREZ ESP 14:55:31 1 2:08.530
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:06:34 6 2:09.858
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 14:55:34 1 2:09.926
2 Juan De Dios DONAIRE ESP 14:57:52 2 2:10.006
69 Miguel Angel BARRERA ESP 14:57:45 2 2:10.287
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 14:55:35 1 2:10.332
96 Jose Miguel UBAGO ESP 14:57:50 2 2:10.443
69 Miguel Angel BARRERA ESP 15:02:06 4 2:10.591
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:00:01 3 2:10.593
69 Miguel Angel BARRERA ESP 14:59:55 3 2:10.619
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:04:24 5 2:11.088
69 Miguel Angel BARRERA ESP 15:04:17 5 2:11.462
15 Adrian GONZALEZ ESP 15:04:27 5 2:11.869
15 Adrian GONZALEZ ESP 14:57:49 2 2:12.059

L . . Pagldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com g
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

fMme " CROUITO DE JEREZ

7Y 8 DE JUNIO

s

ANGEL NIETO

CLASICAS Y CRITERIUM

CARRERA 2

TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

88 Juan Antonio GOMEZ ESP | 2:01.859| 2:02.338| 2:02.526| 2:02.734| 2:02.856
12 Federico ALVAREZ ESP | 2:02.634| 2:03572| 2:04.546| 2:05.049| 2:06.084
20 Fernando VALENCIA ESP | 2:02.985| 2:03.443| 2:04.189| 2:04.672| 2:05.470
54 Jose Manuel ORTEGA ~ ESP | 2:03.346| 2:04.330| 2:04.364| 2:04.534| 2:04.646
96 Jose Miguel UBAGO ESP | 2:08.400| 2:09.858| 2:10.443| 2:10.593| 2:11.088
2 Juan De Dios DONAIRE ~ ESP | 2:10.006| 2:15.698| PARRILL| I |
69 Miguel Angel BARRERA ~ ESP | 2110287 2:10.591 2:10.619| 2:11.462| 2:12.157
15 Adrian GONZALEZ ESP | 2:11.869| 2:12.059| 2:12.723| 2:12.841) 2:12.894
95 Ignacio RUIZ ESP | 2:13.460| 2:13.762| 2:13.808| 2:14.366 2:14.579
5 Francisco Jose SANZ ESP | 2:13.852| 2:14.027| 2:14.076| 2:14.114| 2:14.572
14 Pablo GARCIA ESP | 2:17.201| 2:17.994/ 2:20.329| 2:21.848 2:23.652
1 Manuel GOMEZ ESP | 2:24.830| 2:25.324| 2:25.571| 2:25.772)| 2:26.650
17 Jesus TORRES ESP | 2:30.552| 2:30.767/ 2:31.674| 2:31.960| 2:32.305

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

CLASICAS Y CRITERIUM

s

7Y 8 DE JUNIO

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

i30

CARRERA 2
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
20 Fernando VALENCIA ESP 14:56:19 1 205,8
20 Fernando VALENCIA ESP 15:06:39 6 203,3
20 Fernando VALENCIA ESP 14:58:23 2 203,0
12  Federico ALVAREZ ESP 15:02:38 4 200,9
20 Fernando VALENCIA ESP 15:00:27 3 200,3
20 Fernando VALENCIA ESP 15:02:31 4 197,9
12 Federico ALVAREZ ESP 15:04:41 5 197,9
12 Federico ALVAREZ ESP 15:06:45 6 197,5
12 Federico ALVAREZ ESP 14:56:21 1 197,3
12 Federico ALVAREZ ESP 14:54:15 0 197,1
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 14:54:19 0 196,9
12 Federico ALVAREZ ESP 14:58:27 2 196,8
20 Fernando VALENCIA ESP 14:54:14 0 196,7
12 Federico ALVAREZ ESP 15:00:33 3 196,4
96 Jose Miguel UBAGO ESP 14:58:41 2 196,3
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 14:56:24 1 196,2
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:00:52 3 195,9
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:00:28 3 195,9
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:04:33 5 195,9
88 Juan Antonio GOMEZ ESP 14:58:27 2 195,2
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:02:31 4 194,5
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:07:25 6 193,2
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:03:04 4 191,8
96 Jose Miguel UBAGO ESP 14:54:19 0 191,7
96 Jose Miguel UBAGO ESP 15:05:15 5 191,6
88  Juan Antonio GOMEZ ESP 15:06:36 6 1914
20 Fernando VALENCIA ESP 15:04:33 5 190,9
96 Jose Miguel UBAGO ESP 14:56:31 1 189,5
69 Miguel Angel BARRERA ESP 14:56:26 1 180,2
69 Miguel Angel BARRERA ESP 14:54:14 0 178,2
69 Miguel Angel BARRERA ESP 15:00:47 3 177,0
69 Miguel Angel BARRERA ESP 14:58:36 2 176,9
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 14:54:17 0 175,3
15 Adrian GONZALEZ ESP 14:54:17 0 173,7
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 14:58:28 2 173,7
15 Adrian GONZALEZ ESP 14:56:29 1 173,3
15 Adrian GONZALEZ ESP 14:58:41 2 172,6
15 Adrian GONZALEZ ESP 15:03:07 4 172,2
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 15:02:37 4 171,8
54  Jose Manuel ORTEGA ESP 15:06:47 6 171,8
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TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
20 Fernando VALENCIA ESP | 2058 2033 2030] 2003 1979
12 Federico ALVAREZ ESP | 2009 1979 1975 1973 197
88 Juan Antonio GOMEZ ESP | 1969 1962 1959 1959 1952
96 Jose Miguel UBAGO ESP | 1963 1959 1932 1918 1917
69 Miguel Angel BARRERA  ESP | 1802 1782 1770| 1769 171
54 Jose Manuel ORTEGA ~ ESP | 1753 1737 1718 1718 171
15 Adrian GONZALEZ ESP | 1737 1733 1726 1722 171
1 Manuel GOMEZ ESP | 1700 1586 1585 1577 157§
5 Francisco Jose SANZ ESP | 1652 1627 1618 1618 1617
17 Jesus TORRES ESP | 1626 1559 1517 1513 1474
14 Pablo GARCIA ESP | 161,7) 160,2| 1567 1534 1530
2 Juan De Dios DONAIRE ~ ESP | 1596 1594| 1582 I |
95 Ignacio RUIZ ESP | 1541 1520 1495 1493 1486
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